
令和６年１１月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社クリーンテック 

                                               飯坂クリーンサイト 

 

【冬期間】搬入時間変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の期間、搬入道路の安全確保のため搬入開始時間を変更させてい

ただきますのでお知らせいたします。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い

申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

【変更期間】  令和７年１月６日～令和７年３月末日まで  

 

【搬入時間】  現  在 ： ＡＭ８：３０ ～ ＰＭ３：００ （飯坂ＣＳへの入場時間 ７：４５～） 

変更後 ： ＡＭ９：００ ～ ＰＭ３：００ （飯坂ＣＳへの入場時間 ８：４５～） 

 

※積雪及び作業状況によってはお待ちいただく場合もございますので予めご了承ください。 

※冬期間の搬入状況及びチェーン装着有無等については、弊社公式 LINE にて随時発信

してまいります。この機会に是非友だち登録をしていただきますようお願い申し上げます。 

 

≪飯坂クリーンサイト  LINE 公式アカウント≫ 

登録方法：下記の QR コードを読み取っていただくか、「友だち追加」からＩＤを検索して 

ご登録ください。 

 

                  

 

 

 

 

 

以 上 

＠718tchle 

【ID】 【QR コード】 


